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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  مگه زهرماری در ترکیه هم ممنوعه؟
 کاربری با انتشار تصویری از 
خبر مرگ 59نفر براثر مصرف 
الکلــی تقلبی در  مشــروبات 
ترکیه نوشت: »مگه نمی گفتند 
ایــران زهرماری  تــو  چــون 
تلفات  تقلبی  الــکل  ممنوعه، 
می گیره؟ تــو ترکیه که همه 
جور زهرماری آزاده؛ چطور شد 
59 نفر به خاطــر الکل تقلبی 

نفله شدند؟«
حقارت در پی حماقت!

 محمد اکبرزاده با انتشــار این تصویر و با اشــاره به جلسه مذاکره آمریکا 
و روسیه بر سر مســئله اوکراین، بدون حضور نمایندگان این کشور اروپایی 
نوشــت: »این حقارت نتیجه حماقت است؛ حماقت اوکراین و حساب کردن 
روی قول غربی ها به این حقارت تاریخی ختم شــد؛ حالا بدون حضور آن ها 
و حتی اروپا، تمامیت ارضی شــان در حال معامله شدن است! زلنسکی هم به 
یک مایه عبرت تمام عیار تبدیل شــد؛ البته برای آن ها که می اندیشند و اهل 

عبرت  گرفتن اند!«
 علیرضا زادبر: »در تاریخ ایران این تصویر ننگین ســابقه دارد. سال ۱9۰۷ 
و ۱9۱5 در دوره قاجار بدون اطلاع ایران، روسیه و بریتانیا کشورمان را بین 
خود تقســیم کردند و اکتبر۱9۱۷ لو رفت! در پهلوی هم کنفرانس تهران و 
فعالیت شرکت نفت بدون اطلاع دولت بود. نان، استقلال و شرافت با وابستگی 

به اجنبی به دست نمی آید.«
 سیاوش اردلان: »آدم اگر خودش رو جای یک اوکراینی بذاره، تصور دیدن 
چنین صحنه ای از دیدار وزاری خارجه آمریکا و روســیه باید بسیار  دلهره آور 
و دردناک باشه. در یک چشم به هم زدن اوضاع طوری شد که ۲ قدرت بزرگ 
دنیا بدون حضور تو نشستند بین خودشون راجع به آینده کشورت و تمامیت 

ارضیت صحبت می کنند و تصمیم میگیرند.«
عبرت بگیرید

 علیرضــا فقیهی راد: » اوکراین ســومین قدرت هســته ای جهــان بود، با 
تفاهم نامه بوداپست در ۱99۴ بمب های هسته ایش را برای یک زندگی نرمال 
کنار گذاشــت. آمریکا و روسیه امنیت و استقلال اوکراین را تضمین کردند. 
وزیر خارجه  اوکراین گفته بود ما سومین قدرت هسته ای جهان بودیم به خاطر 
صلح گذاشــتیم زمین. حالا انتظار داریم جهان امنیــت ما رو تأمین کنند.
اکنون روســیه ۲۰ درصد از خاک اوکراین را تصرف کرده و آمریکا هم رســماً 
اعلام کرده اوکراین باید بپذیرد قسمتی از خاکش به روسیه ملحق شده است.

امروز هم رســماً مذاکرات پایان جنگ در غیاب نماینده اوکراین و حتی اروپا 
میان روســیه و آمریکا برگزار شد. نتیجه اعتماد به آمریکا و به طور کلی عدم 
خودیاری و معامله مؤلفه های قدرت و امنیت سرنوشــتی جز جنگ و تجزیه 
نخواهد داشــت. اوکراین حالا نه اقتصاد و زندگی نرمالی دارد و نه استقلال و 

سرزمین و درگیر جنگ هم شده است .«
دریچه نور و امید در جبهه مقاومت

 جواد مرادی با انتشــار 
این تصویر نوشت: »دریچه 
نــور و امید یــه همچین 

چیزیه دوستان«.
رنج بی برنامگی

 میثم ظهوریان: »ترامپ 
در مــدت چنــد هفته ای 
شروع کار، حداقل در چند 
پرونده مهــم مانند ایران، 
جنگ روســیه-اوکراین و 

چین با دســتور کار مشخص شده و از پیش آماده شروع به اقدام کرده است. 
در کشــور ما نیز مقام عالی اجرائی بعد 6 ماه امروز مصاحبه کرده اســت که 

کارشناسان باید بنشینند و در مورد سیاست ارزی تصمیم بگیرند.«
بادکنک های سازندگی!

 محمد  هاشمی با انتشار این تصویر نوشت: »روزنامه سازندگی سال۱۴۰۰ 
دســت کم دو بادکنک برای مان باد کرد و ســعی کرد از آدم های توخالی اما 
وابســته به غرب برای ما قهرمان بســازد! اولی احمد مسعود یا به تعبیر آنها 
»شیر دره پنجشیر« بود که می خواست با کمک غربی ها افغانستان را آزاد کند 
اما حالا هیچ خبری از او نیست. دومی هم ولودمیر زلنسکی بود که سازندگی 
آن را »رئیس جمهور در میدان« نامید اما حالا مثل یک دستمال کاغذی دور 
انداخته شــده؛ رئیس جمهور اوکراین در نشست صلح اوکراین میان آمریکا و 

روسیه هیچ جایی نداشت!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

حقوق کــودکان در فرانســه ازجمله 
موضوع هایی اســت که در ســایه غفلت 
مقام های این کشور به شــکل فزاینده ای 
از  در شکل سوءاســتفاده جنسی  به ویژه 

کودکان نقض می شود.
به گزارش خبرگزاری میزان، دادگاه جنایت 
جنسی تکان دهنده پلیکو در فرانســه در حالی خاتمه یافت که انتقاد و اعتراض 
بــه ناتوانی و ناکامی مقام های فرانســوی در مقابله با فرهنگ تجاوز جنســی در 
این کشــور به اوج رســید. یکی از مهم ترین و حساسیت برانگیزترین بخش های 
بحران آزار، تجاوز و خشــونت جنسی در فرانســه، مربوط به کودکان است؛ آزار 
و تجاوز جنســی کودکان در فرانســه دارای ابعاد متعدد، پیچیده و در عین حال 
فزاینده ای است.فرانسه پس از بسته شدن پرونده جنایت تکان دهنده پلیکو خود 
را در آســتانه برگزاری دادگاه بزرگ ترین پرونده آزار جنســی کودکان می بیند. 
روند رســیدگی به پرونده لو اســکوارنک ۲۴ فوریه)ششم اســفند( آغاز می شود 
و تــا چهار ماه ادامه خواهد داشــت. این پرونده مربوط به جوئل لو اســکوارنک، 
جراح فرانســوی است که درپی عملیات جست وجوی پلیس در خانه اش و کشف 
یادداشــت های الکترونیک، ویدیو ها، عکس ها و وسایل آزار جنسی و هرزه نگاری 
کودکان در ســال ۲۰۱۷ در سال ۲۰۲۰ به دلیل تجاوز به چهار کودک از جمله 
یک بیمار ۴ ســاله خود به ۱5 ســال زندان محکوم شد. اگرچه دادگاه در پرونده 
یادشــده حکم خود را صادر کرد، اما تحقیقات درباره دیگر قربانیان این پزشــک 
کودک آزار ادامه یافت؛ براســاس تحقیقات انجام شده، دادستان ها شمار قربانیان 
آزار و تجاوز جنسی لو اســکوارنک را در یک بازه زمانی ۲5 ساله، ۲99 نفر اعلام 
کردند. بیشــتر قربانیان کودک هستند و در زمان جنایت بیهوش بودند؛ ۲56 نفر 
از ۲99 قربانی زیر ۱5 ســال بودند که کوچک ترین آن ها یک ســال و مسن ترین 
آن ها ۷۰ ســال سن داشتند. قربانیان و گروه های حقوقی می گویند که پرونده لو 
اسکوارنک پرسش های دشــواری را برای سیستم مراقبت های بهداشتی عمومی 
فرانســه ایجاد خواهد کرد؛ چراکه وی با وجود محکومیت به اتهام تهیه و داشتن 
عکس ها و ویدیوهای هرزه نگارانه از کودکان در ســال ۲۰۰5، تا زمان دستگیری 
در ســال ۲۰۱۷ به کار در بیمارســتان های دولتی ادامه داد. لو اسکوارنک زمانی 
که در ســال ۲۰۰5 به دلیل داشتن عکس  ها و ویدیو های هرزه نگارانه از کودکان 
محکوم شد به چهار ماه حبس تعلیقی محکوم شد؛ وی سال بعد شغلی به عنوان 
جراح در بیمارســتان دولتی کویمپرل پیدا کرد. در یک ســند دادگاه آمده است 
که یک روانپزشک در بیمارستان در سال ۲۰۰6 به مدیریت در مورد نگرانی های 
خود در مورد رفتار لو اســکوارنک هشــدار داد، اما جراح به کار با کودکان ادامه 
داد. دادســتانی که مسئولیت انجام تحقیقات درباره این پرونده را دارد، گفت که 
تحقیقات مقدماتی جداگانه ای را برای بررســی وجود هرگونه مسئولیت کیفری 
توســط آژانس ها یا افرادی که می توانستند از سوءاستفاده جلوگیری کنند، آغاز 
کرده است.  آزار و تجاوز جنسی به کودکان در فرانسه دارای وجوه و ابعاد مختلفی 
اســت؛ یکی از وجوه آزار و تجاوز جنســی به کودکان در مدرسه های متعلق به 
کلیســای کاتولیک اســت. دادستان های فرانســوی در حال بررسی بیش از صد 
شــکایت از سوءاستفاده جنسی در مدرسه شبانه روزی کاتولیک نوتردام دو بتارام 
در جنوب غربی فرانسه هستند. فرانسوا بایرو، نخست وزیر فرانسه، در حال مبارزه 
با اتهام های نادیده گرفتن گزارش های مربوط به سوءاســتفاده جنسی گسترده از 
کودکان زیر ســن قانونی در یک مدرسه شبانه روزی کلیسای کاتولیک در جنوب 
غربی بیرن، سنگر سیاسی وی برای چندین دهه است. این پرونده علاوه بر آسیب 
رســاندن به دولت ائتلافی بایرو، بحث طولانی مدتــی را در مورد عدم نظارت بر 
مدرسه های خصوصی فرانسه، که اکثر آن ها متعلق به کلیسای کاتولیک هستند، 
احیا کرده است. تاکنون پرونده های متعددی درباره رسوایی کودک آزاری در این 
مدارس منتشر شــده اند. تعداد مدرسه های فرانسوی که صندوق های پست ویژه 
برای کودکان نصب می کنند تا گزارش های مربوط به سوءاستفاده جنسی از آن ها 
را دریافت کنند، در حال افزایش است. از سال ۲۰۲۲ تاکنون ۳6۰ صندوق پستی 
ویژه برای کودکان در مدرسه های سراسر فرانسه نصب شد تا کودکان قربانی آزار، 
خشونت و تجاوز جنســی بتوانند درباره تجربه های دردناک خود صحبت کنند. 
مقام های فرانســوی اعلام کردند که در ســال گذشــته بیش از ۳۰ هزار کودک 
پیام های خود درباره آزار و تجاوز جنسی از جمله توسط اعضای خانواده را در این 
صندوق قرار دادند؛ آماری که نشــان دهنده مقیاس کودک آزاری در فرانسه است. 
در عین حال، این پیام ها نشان داد که آزار ها و تجاوز ها در محیط مدرسه و خانه 
رخ داده اند. فعالان حقوق کودکان با اشاره به پرونده لو اسکوارنک تاکید کردند که 
این پرونده نشان دهنده شکست نظام مند فرانسه در تامین حقوق کودکان است. به 
باور آن ها، این روند به جنایت کارانی مانند لو اسکوارنک اجازه می دهد تا به صورت 

مکرر مرتکب جنایت جنسی به ویژه علیه کودکان شوند.

 تداوم بحران 
سوءاستفاده 

جنسی از کودکان 

فرانسه

ترافیک شــهرداری  و  معاون حمل ونقل 
تهران  برقی  بسته حمل ونقل  جزئیات  تهران 

را تشریح کرد.
به گزارش پایگاه  خبری شــهر، محسن هرمزی 
گفت: تعداد ۱۸9 دســتگاه اتوبــوس برقی، بیش از 
هزار و ۷۰۰ دســتگاه تاکســی برقی و ۱5۰دستگاه 

خــودروی برقــی پلیس راهــور تهران بــزرگ و 
همچنین تراموای چرخ لاستیکی به عنوان مد جدید 
حمل ونقل، پنجشــنبه ۲  اســفند با حضور مسعود 
پزشــکیان، رئیس جمهور و علیرضا زاکانی شهردار 
تهران رونمایی خواهد شد. همچنین در این رویداد 
که در محل برج میلاد تهران برگزار می شود، قرارداد 

آغــاز عملیات خط ۸ و 9 متروی تهران نیز به امضا 
خواهدرسید.

وی با اشاره به زمان شروع فعالیت اتوبوس های 
برقی افزود: فعالیت اتوبوس های برقی بلافاصله پس 
از رونمایی و با تردد در مسیر خط میدان جمهوری 

اسلامی–میدان بهارستان آغاز خواهد شد.

با حضور رئیس جمهور و شهردار تهران

امروز از 15۰  خودروی برقی پلیس راهور، 1752  تاکسی 
و 1۸۹  اتوبوس برقی رونمایی می شود

مدیرعامل سازمان بهشت  زهرا )س( تهران اعلام کرد: نام سازمان 
بهشت زهرا)س( به »سازمان آرامستان های تهران« تغییر کرده است.
به گزارش ســازمان بهشــت زهرا)س(، محمدجواد تاجیــک در برنامه 
تلویزیونی گفت: نام سازمان بهشت زهرا)س( به سازمان آرامستان های تهران 
تغییر کرده اســت. اساس نامه سازمان بهشــت زهرا )س( با تصویب شورای 
اســلامی شــهر تهران تغییر کرده و امور مربوط به ثبت شرکت های آن نیز 
انجام شــده و از این به بعد آرامســتان بهشــت زهرا)س( به عنوان یکی از 

آرامستان های زیرمجموعه این سازمان فعالیت خواهد کرد.
تاجیک در پاســخ به ســؤالی مبنی بر کیفیت نام گذاری آرامستان های 
جدید اظهارداشــت: آرامستان جنوب غرب تهران در صورت تایید کمیسیون 
نام گذاری با نام »بهشــت امام حســن مجتبی)ع(« و آرامستان جنوب شرق 
تهران به دلیل قرار گرفتن در مسیر مشهد مقدس با نام »بهشت امام رضا)ع(« 
نام گذاری می شــوند؛ البته دو نقطه دیگر نیز به صورت مشــروط مورد تایید 

شورای شهر قرار گرفته اند که امور مربوط به آنها در حال پیگیری هستند.
وی افزود: مجموعه اراضی تعیین شده برای احداث آرامستان های جدید 
تهران در چهار نقطه به مساحت تقریبی هزار و ۳۰۰ هکتار خواهند رسید، اما با 
افق 5۰ ساله، هنوز حدود 6۰۰ هکتار فاصله داریم. برای احداث آرامستان های 
جدید حدود هشت شاخص تعیین و حدود هشت گروه مطالعاتی موضوعات 
مختلف از جمله زیســت محیطی، فرهنگی، اقتصادی و ترافیکی را بررســی 
کرده و از میان ۱5 گزینه با شاخص  گذاری های صورت گرفته به 5 نقطه اصلی 
رسیدیم که پس از بررسی های کمیسیون های مختلف شورای اسلامی شهر 
تهران در صحن شــورا، ســه نقطه به  علاوه دو نقطه مشــروط تأیید شدند. 
این پیشنهادها به شــورای برنامه ریزی استان ارسال شده و اکنون در مرحله 

کمیسیون زیربنایی استانداری تهران قرار دارند.
تاجیــک ادامه داد: پنــج نقطه پیشــنهادی در جنوب تهــران پایین 
کمربند دوم تهران به عنوان آرامســتان بحران و در چهار گوشه شهر تهران 
)جنوب غرب، جنوب شــرق، شمال غرب و شمال شــرق( قرار دارند. هدف از 
توزیع جغرافیایی آرامســتان های جدید، رفع بحران هایی است که در بهشت 
زهرا)س( با آنها مواجه هستیم. این تغییرات می تواند به بهبود شرایط فعلی 

آرامستان های تهران کمک کند.

رئیس پلیــس راهور فراجــا گفت: تمام 
جریمه های رانندگی در ایام نوروز یک ســوم 
بیشــتر از رقم اصلی اعمال می شــود و این 
موضــوع در اصلاح جدید آیین نامه تصادفات 

هم درج شده است.
به گزارش ایســنا، سردار ســیدتیمور حسینی 
در جلســه کمیته هماهنگی اجرای طرح های ویژه 
ترافیکی)ویــژه نوروز ۱۴۰۴(، اظهارداشــت: تا ۲5 
اسفند درگیر طرح زمستانه هستیم، بنابراین پیشنهاد 
 می دهیم که با پایان طرح زمستانه از شنبه ۲5 اسفند ماه

 طرح نوروزی شروع شود.
حســینی ادامه داد: کســی که خودروی برقی 
خریــداری می کند، قدری نگران اســت که آیا در 
کشــور ماشین برقی جواب می دهد یا خیر؟ پس ما 

باید به گونه ای عمل کنیم که دغدغه جامعه نسبت 
به استفاده از این خودروها به حداقل برسد. شنیده ها 
حاکی از آن است که تعرفه خودروهای برقی افزایش 

خواهد داشت.
 عدم رعایت فاصله طولی

 15۰هزار تومان جریمه دارد
وی با بیان اینکه برخورد با تخلفات حادثه ساز مثل 
سرعت و سبقت غیرمجاز توسط پلیس اجرا خواهد 
شد، گفت: عمده کسانی که در تصادفات نقش دارند 
افراد بومی هر استان هستند و برخورد جدی و بدون 
اغماض با تخلفات رانندگی در دستور کار است. در 
طرح امسال به کنترل یک تخلف روی آورده ایم که 
تاحالا مغفول مانده بود و آن فاصله طولی است و عدم 
رعایت آن)اگر فاصله وسیله نقلیه با خودروی جلویی 

کمتر از ۲ثانیه باشد( ۱5۰هزار تومان جریمه دارد. 
رئیس پلیس راهور بیان داشت: امروز با تنظیمات 
روی سامانه های هوشمند و دوربین جدید رادارگان 
امکان محاسبه فاصله طولی نسبت به زمان محاسبه و 
کنترل شده وجود دارد و از اوایل بهمن ماه با پیامک 
ارشادی و هشداری به مردم اطلاع داده و پلیس این 
موضوع را در راه های اصلی و بزرگراه های شهری لحاظ 
کرده و با کسانی که رعایت نکنند برخورد خواهد شد. 
همچنین در نوروز ۱۴۰۴ تمام مبالغ جرایم رانندگی 

به اندازه یک سوم بیشتر محاسبه می شود.
 برخورد با امدادهای غیرمجاز جاده ای

حســینی با بیان اینکه باید در طرح نوروزی از 
ظرفیت اســتانداران در موضــوع امکانات امدادی و 
عملیاتی به کار گرفته شود، افزود: یکی از طرح هایی 

که باید امسال به اجرا گذاشته شود طرح برخورد با 
امدادهای غیرمجاز اســت که باعث می شود در ازای 
ارائه خدماتی ضعیف مبالغ غیرمنطقی از مردم گرفته 

شود و جاده های ما نباید جولانگاه این افراد باشد.
وی با اشــاره به حادثــه اردوی دانش آموزی در 
کرمان و کشته شدن 6 دانش آموز نخبه، عنوان کرد: 
ما به شدت از عملکرد ناوگان حمل ونقل بار و مسافر 
غفلت کردیم. مســئولیت قانونی یک وسیله نقلیه 
 حمل ونقل عمومی بار یا مســافر از مبداء تا مقصد 

بر عهده آن شرکت مسافربری است.
حسینی تاکید کرد: تمامی جریمه های رانندگی 
در ایام نوروز یک ســوم بیشــتر از رقم اصلی اعمال 
می شــود و این موضوع در اصــلاح جدید آیین نامه 

تصادفات هم درج شده است.

رئیس پلیس  راهور فراجا:

مبلغجرایمرانندگیدرنوروز۱۴۰۴بهاندازهیکسومبیشترمحاسبهمیشود

پیشبینیبارشسنگینبرفوافت۱۵درجهایدمادربرخینقاطکشور
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت 
از ورود یک  بحران مخاطرات وضع هوا 
به  از پنجشنبه  بارشی قدرتمند  سامانه 

کشور خبر داد.
صادق ضیائیان به ایســنا گفت: شــاهد 
ورود یک ســامانه بارشــی خواهیم بود. این 
ســامانه از پنجشــنبه وارد محــدوده ایران 
می شــود و ابتدا استان  آذربایجان شرقی را در 
برمی گیرد. این سامانه در بخش هایی از استان 
آذربایجان غربی، کردســتان، کرمانشاه، ایلام، 
خوزســتان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه 
 و بویراحمد، بوشــهر، فارس همچنین استان 
اردبیل، زنجان و قزوین فعال و موجب بارش 
خواهد شد. بارش  برخی مناطق به  صورت باران 
و در مناطق سردسیر به صورت برف خواهد بود.
ضیائیــان ادامــه داد: از جمعــه دایــره  
بارش  گســترده تر خواهد شد و میزان بارش 
بــرف یا تعداد اســتان هایی در معرض بارش 
برف قــرار دارند، افزایش می یابــد. طی روز 
جمعه بارش در اســتان های آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی، زنجان، قزوین، تهران، البرز، 
گیلان، مازندران، کردستان، کرمانشاه، لرستان، 
ایلام، چهارمحال وبختیاری، شمال خوزستان 
همچنین استان مرکزی و همدان پیش بینی 

شده است.
 کاهش شدید دما

وی بــا تاکیــد بر آغاز رونــد کاهش دما 
از شــنبه افزود: طی هفتــه آینده پدیده های 

جوی متفاوتی رخ خواهد داد. روز شنبه اغلب 
مناطق مذکور با بارش رو به رو خواهند شد که 
استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، 
اردبیل، گیلان، مازندران، کردستان، کرمانشاه 
و بخش هایی از استان لرستان، همدان، مرکزی، 
تهــران، البرز، قزوین و قــم را در برمی گیرد 
و بــارش در چهارمحال وبختیــاری نیز اتفاق 

می افند.
رئیس مرکز ملــی پیش بینی و مدیریت 
بحران مخاطرات وضع هوا اظهار داشت: بارش 
طی روز شــنبه در استان های گیلان و غرب 
مازندران همچنین استان اردبیل و بخش هایی 
از استان کردستان سنگین خواهد بود. انتظار 
بارش برف سنگین را خواهیم داشت و به همین 
سبب محورهای مواصلاتی استان های مذکور و 
تمامی محورها در شمال غرب با مشکل مواجه 
خواهند شد. ضیائیان گفت: با وجود خروج این 
سامانه در محدوده زمانی تقریبی سه شنبه)۸ 
اســفندماه(، ســواحل دریای خزر و نواحی 
شمال شرق تحت تاثیر بارش خواهد بود و به 
همین سبب افت شدید دما اتفاق خواهد افتاد. 
در مناطق شــمال غرب کشور تا حدود ۱۰ تا 
۱5 درجه سانتیگراد کاهش دما نیز پیش بینی 
می شود و در دیگر مناطق حدود 6 تا ۸ درجه 
سانتیگراد کاهش دما اتفاق می افتد. استان های 
زیادی دمای زیر صفر را تجربه خواهند کرد. 
بیشــینه دما در برخی از استان ها مثل استان 

اردبیل بالای صفر نخواهد بود.

 خطر مسدود شدن جاده ها 
و قطع برق در برخی مناطق

وی گفت: احتمال قطع راه های روستایی 
وجود دارد و با توجه به زیرساخت  هر منطقه 
و بارش برف سنگین ممکن است قطع برق و... 
نیز رخ دهد. طی روز یکشنبه کماکان بارش در 
استان های مذکور ادامه خواهد داشت. بارش 
در اســتان های تهــران و البرز نیز پیش بینی 
می شود. به گفته رئیس مرکز ملی پیش بینی 
و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، به طور 
کلی از روز پنجشنبه تا روز دوشنبه در بخش 
عمده ای از استان های شمال غرب، استان های 
ساحلی دریای خزر، استان های حاشیه ای البرز 
بارش  اتفاق خواهد افتاد و طی روزهای شنبه و 
یکشنبه بارش در اغلب مناطق به صورت بارش 

برف خواهد بود.
  نه طوفان بی سابقه داریم، نه سردچال!

ضیائیان با اشــاره به اخبار منتشــر شده 
درخصــوص وقوع »طوفان« و »ســردچال« 
طــی هفته پیش رو و انتشــار اخباری با تیتر 
»بزرگ تریــن طوفــان ۲۰ ســال اخیــر در 
خاورمیانــه« گفــت: در این خصــوص واژه 
طوفان، واژه ای اشــتباهی اســت. طوفان به 
معنی وزش باد اســت. با بــارش برف رو به رو 
خواهیم شد و این سامانه و کاهش دما ممکن 
اســت موجب مشــکلات عدیده شود اما این 
 بزرگ تریــن طوفان یا بیشــترین کاهش دما 

نیست.

اصفهان – خبرنگار کیهان:
با تصویب هیئت مدیره شــرکت فــولاد مبارکه و در 
جلســه ای با حضور رئیس هیئت عامل ایمیدرو، دکتر 
سعید زرندی به سمت مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه 
اصفهــان منصوب و از خدمات محمدیاســر طیب نیا 

قدردانی شد.

دکتر زرندی که پیش ازاین در مســئولیت اخیر خود به مدت سه 
سال ســکان هدایت هلدینگ ســرمایه گذاری صنایع شیمیایی 
ایران را در اصفهان بر عهده داشت، دانش آموختۀ رشته مهندسی 
معدن دانشگاه تهران و کارشناسی ارشد مدیریت فناوری اطلاعات 
از دانشــگاه تهران اســت؛  او دکتری خود را در رشــته مدیریت 
دولتی گرایش توسعه از دانشگاه علامه طباطبایی دریافت کرده و
هم  اکنون عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی نیز است.

 از جمله سوابق اجرائی مدیرعامل جدید فولاد مبارکه می توان به 
موارد زیر اشاره کرد:

- مدیرعامل هلدینگ سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران واقع 
در اصفهان به مدت سه سال

- معاون طرح و برنامه وزارت صمت
- مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام
- عضو شورای معاونین وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
- معاون سازمان پژوهش های علمی و صنعتی وزارت علوم

- رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان البرز
- مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات وزارت صنعت، معدن و تجارت

- مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان البرز
- معاون برنامه ریزی صندوق بازنشستگی  

- مجری و مدیر طرح های تملک دارایی
- عضو هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان البرز

- رئیس هیئت مدیره شرکت معادن زغال سنگ کرمان
- نایب رئیس هلدینگ صنایع معدنی کالسیمین تولیدکنندۀ روی.

 ســعید زرندی در طی دوران مدیرعاملی خود در شرکت صنایع 

شــیمیایی ایران طرح های توسعه ای مهمی از جمله موارد زیر را 
آغاز نمود که در مراحل پایانی خود به سر می برند: 

 افزایش ظرفیت تولید آلکیل بنزن Lab۲، نیروگاه خورشیدی، طرح 
تولیــد اتلین دی آمین و طرح تولید محصول آلکیل بنزن خطی

.LAB با فناوری DETAL

 • حضور دکتر زرندی در ســمت معاونت طــرح و برنامه وزارت 
صمت و تجربۀ مدیریــت بنگاه های صنعتی و اقتصادی از جمله 
نقاط قوت وی برای تصدی مســئولیت جدید و راهبری شرکت 

بزرگ فولاد مبارکه است. 
• گفتنی است دکتر زرندی در ترجمه و تألیف برخی کتب از جمله 

موارد زیر نقش آفرینی نموده است؛
- نگاهی به قوانین ناظر بر تأمین مالی جمعی )به منظور حمایت 

از شرکت های نوآور و کارآفرین(
- فرآیند سرمایه گذاری خطرپذیر

- انقــلاب تأمیــن مالــی جمعی )بســتری برای تأمیــن مالی 
کسب وکارهای نوپا(

- اصول مبانی نظری ارتقای سلامت اداری و مبارزه با فساد
 دکتر ســعید زرندی دو سال در مرکز گسترش فناوری اطلاعات 
وزارت صمت فعالیت کرد و سپس در سال ۱۳۸۴ به عنوان معاون 
دبیرخانه ســتاد فولاد آغاز به کار کرد. سه سال بعد هم به عنوان 
مدیرکل دفتر آمار و فرآوری داده های وزارت صنایع و معادن وقت 
منصوب شــد، همزمان با این سمت مسئولیت دبیر ستاد پایش 

تولید و سرمایه گذاری وزارتخانه را نیز برعهده گرفت.
بعد از آن بود که با تأســیس اســتان البرز به عنوان اولین رئیس 
سازمان صنایع و معادن این استان معرفی شد و تا سال ۱۳9۱ در 
این مسئولیت فعالیت کرد. در همان استان البرز بود که به عنوان 
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اســتان نیز منصوب شــد. 
دیدگاه هــا و پیگیری های او درباره »ارتباط صنعت، دانشــگاه و 
تجاری سازی موضوعات فناورانه« پایش را به وزارت علوم باز کرد 
و در سال های میانی دهه 9۰ معاون تجاری سازی فناوری سازمان 

پژوهش های علمی و صنعتی ایران در وزارت علوم شد.
اندکی بعــد و به فاصله کمی، به عنوان معاون امور شــرکت ها و 
سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کارکنان فولاد انتخاب شد و 
مأموریت راهبری شرکت های وابسته به صندوق را پیگیری کرد. 
او برای دو سال در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام به عنوان 
مدیرعامل مشغول به فعالیت شد و در ادامه در سال ۱۳9۷ به عنوان 
معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت منصوب شد. 
ســعید زرندی همچنین تا سال ۱۴۰۰ به عنوان جانشین وزیر در 
کمیسیون اقتصادی دولت، شورای اقتصاد مقاومتی، شورای عالی 
بورس، شــورای توسعه مناطق آزاد، شــورای عالی بیمه، شورای 

سرمایه گذاری خارجی و شورای پول، اعتبار، ایفای نقش داشت.

 مدیرعامل جدید شرکت فولاد مبارکه اصفهان
 منصوب شد

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی  یک مرحله ای به شماره ۲۰۰۳۱۰۲5۸۴۰۰۰۱۰۱ 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار می نماید.

 * بــه موضوع مناقصه مذکور پــس از امضاء و ابلاغ قــرارداد به میزان
۲5 درصــد پیش پرداخت تعلــق می گیرد که با تأییــد کارفرما و اخذ 
 ضمانت نامــه معتبر بانکــی پرداخت خواهد گردیــد. )مطابق بند »پ« 

ماده 6 آیین نامه تضمین معاملات دولتی سال ۱۳9۴(
 ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ تاریــخ  از  می تواننــد  محتــرم  متقاضیــان   -1
لغایت۱۴۰۳/۱۲/۰6تا ســاعت ۱۱به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی 
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsدو لت )ستاد( به آدرس 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف است تا ساعت۱۱مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱6 نسبت به بارگذاری 
کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در سامانه ستاد اقدام نمایند.

3- متقاضی موظف اســت در روز بازگشــایی پاکات، ســاعت ۰۸:۰۰ 
مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸، اصــل ضمانتنامه بانکی یا فیــش واریزی را به 
امــور قراردادهای ســازمان بــه آدرس: » تهران- جــاده قدیم تهران – 
 قم – ســازمان بهشت زهرا)س( ســاختمان اداری شماره یک« تحویل

نمایند.
4- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یاقبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره  95 /۱۴۰۳

 مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردیف
درمناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

 مبلغ تقریبی برآورد
شرایط متقاضیان به ریال

۱

دو  اجــرای  و  طراحــی 
تصفیه خانه فاضلاب بهداشتی 
به ظرفیت هر کــدام ۴۰۰ 
مترمکعب در روز به صورت 
)EPC( مرقــد مطهــر امام 
خمینی)ره( و سالنهای تطهیر 

بهشت زهرا )س(

۱۲۳5۷.۱۲9.۳69.656 ماه۱۷.9۰۰.۰۰۰.۰۰۰

 ۱.دارا بودن گواهي صلاحیت حداقل پایه 
EPC از سازمان برنامه و بودجه کشور در 
رشته آب یا دارابودن حداقل رتبه 5 ابنیه 
و 5 تاسیســات یا آب از سازمان برنامه و 
بودجه کشور به همراه مشاور همکار داراي 

پایه ۳ تاسیسات آب و فاضلاب.
۲.دارا بــودن ظرفیــت آزاد مجاز کاري 

)تعداد کار/ سقف ریالي(.
۳.ســابقه کار مرتبــط در زمینه احداث 

تصفیه خانه حداقل ۴ مورد.

برادر امیرمحمد خالقی به نیابت از خانواده 
آن مرحوم، از نیروهــای انتظامی، امنیتی و 
برادرش  قتل  عاملان  برای دستگیری  قضائی 
در حادثــه زورگیری کوی دانشــگاه تهران 

قدردانی کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر، برادر امیرمحمد خالقی 
بــه نیابت از خانواده مرحــوم، از نیروهای انتظامی، 
امنیتی و قضائی برای دستگیری عاملان قتل برادرش 
در حادثه زورگیری کوی دانشــگاه تهران قدردانی 
کرد و خواستار پیگیری ویژه از سوی مسئولان برای 

مجازات عاملان قتل امیرمحمد شد.

قدردانیخانواده»خالقی«
ازنیروهایانتظامیوقضائی
برایدستگیریزورگیرانقاتل

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف نیم تن مواد 
مخدر و دستگیری و جمع آوری 11هزار و ۹4۰ قاچاقچی، خرده فروش 

و معتاد متجاهر خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، ســرهنگ حسین باباپور به خبرگزاری 
پلیس گفت: در راســتای ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد با هنجارشکنان 
جامعه، مرحله پانزدهمین طرح آرامش در شهر تهران پس از برگزاری جلسه 
توجیهی برای کارکنان و شناسایی مناطق جرم خیز و آلوده با اقتدار کامل 

در چندین نوبت به اجرا درآمد.
باباپــور افزود: تیم های عملیاتی پایگاه های پلیس  مبارزه با مواد مخدر 
فاتب در خلال اجرای این طرح که در بازه زمانی یک ماه گذشــته)بهمن 
ماه( انجام شــد موفق به دستگیری پنج هزار تن خرده فروش مواد مخدر 
در شــهر تهران بزرگ شدند که از متهمان ۴۷۸کیلوگرم انواع مواد مخدر 

سنتی و صنعتی کشف شد.
وی اظهار داشت: تیم های عملیاتی پایگاه های پلیس مبارزه با مواد مخدر 
و ماموران پرتلاش یگان امداد و کلانتری های تابعه پلیس پیشگیری فاتب 
در اجرای این طرح موفق به جمع آوری 6هزار و 9۴۰ معتاد متجاهر شدند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب خاطرنشان کرد: با تلاش ماموران 
و حضور مستمر آنان در محورهای مواصلاتی منتهی به شهر تهران و رصد 
و پایش نقاط مختلف پایتخت دو باند بزرگ قاچاق مواد مخدر متلاشــی، 
هفت ســوداگر مرگ دســتگیر و از متهمان ۲۳کیلوگرم انواع مواد مخدر 

سنتی و صنعتی کشف شد.
باباپــور ادامه داد: اجرای طرح آرامش در شــهر با هدف برقراری نظم 

و امنیت پایدار به صورت مستمر در سطح شهر تهران اجرا خواهد شد.

کشفنیمتنموادمخدر
وجمعآوریقریب۱2هزارخردهفروش

ومعتاددرطرحپلیستهران

هزینهدرمانیکدندانبرابرباحقوقماهانهیککارگر!
درحالی که به گفته رئیس ســازمان 
دندان  هزینه  میلیون  نظام پزشکی 2۵۰ 
پوســیده در دهان ایرانی هاست، هزینه 
درمان اساسی یک  دندان برابر با حقوق 

یک کارگر است!
به گزارش خبرگزاری فارس، علیرضا زالی، 
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
می گوید: هر نوجوان ایرانی از سن ۱۲ سالگی 
به بعد دارای 5-۲ دندان پوســیده است و در 
سن ۴5-۳5 سالگی این آمار به ۱۳-۱۲ دندان 
پوسیده می رسد و بیش از 5۰ درصد سالمندان 
ایرانی بدون دندان هستند. در شرایط کنونی، 
بیش از 9۰ درصد از هزینه های دندانپزشکی 
از جیب مردم پرداخت می شــود و بیمه های 
پایــه در این حوزه خوب عمــل نکرده اند. در 

حال حاضر، هزینــه ترمیم دندان در ایران از 
۲.5 میلیون تومان به بالا متغیر است و هزینه 
ایمپلنت نیز از هفت میلیون تومان شروع و تا 
بیش از ۳۰ میلیون تومان هم می رسد. مقایسه 
هزینه های دندانپزشکی با درآمد اقشار ضعیف 
نشان می دهد اگر یک کارگر بخواهد دندان های 
خود را ترمیم کند باید حقوق یک ماه خود را 
بپردازد. به همین دلیل، بسیاری از آنها با درد 

دندان پوسیده سر می کنند.
علی تاجرنیا، رئیس جامعه دندانپزشــکی 
ایران می گوید: »هزینه های دندانپزشــکی در 
کشور ما گران نیست، بلکه درآمد های مردم کم 
است و این درآمد کم جواب گوی همۀ نیازها 
نیست. باید وضعیت اقتصادی در کشور بهبود 
پیــدا کند و قدرت خرید مردم افزایش یابد تا 

بتوانند از خدمات بهتری برخوردار باشند.«
در مقابــل محمد رئیــس زاده، رئیس کل 
ســازمان نظام پزشــکی ایران می گوید: »در 
بحث سلامت دهان و دندان، شرایط ما خوب 
نیست و دلیل آن هم، هزینه های بالای خدمات 

دندانپزشکی است.«
متخصصــان همواره تأکیــد می کنند که 
دندان پوســیده می تواند عوارض جدی ایجاد 
کند؛ از جمله درد و حساســیت شدید، بوی 
بد دهان و عفونت که ممکن است به تشکیل 
آبسه و تورم منجر شود. در موارد حاد، عفونت 
ناشی از دندان پوسیده ممکن است به جریان 
خون وارد شــود و سایر اندام ها را درگیر کند 
که خطرات جدی برای ســلامتی کل بدن به 

دنبال دارد.
تغییرنامسازمانبهشتزهرا)س(

به»سازمانآرامستانهایتهران«


